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MARQUE CATEGORIE P/N DESCRIPTION QTE
3COM MODULE 3C16975 MODULE avec 1 port GBIC - Super Stack II 01
3COM SWITCH 3C17203 Switch SuperStack 3 - 4400 Family 24 ports 10/100 (stackable) 40
3COM MODULE  3C17220 Module 1000BASE-T (pour switch 4400 - SuperStack 3) / JE038A 18
3COM MODULE  3C17221 Module 1000BASE-SX avec connecteur MT-RJ (pour switch 4400 - SuperStack 3) / JE039A 08
3COM MODULE  3C17224 Module pour cascader deux switchs 4400 - SuperStack 3) / JE885A 18
3COM STACKING CABLE 3C17225 Câble de cascade pour 3C17226 06
3COM MODULE 3C17226 Module de cascade pour 3C17224 02
3COM STACKING CABLE 3C17262 Stacking Cable 65cm pour Switch 5500G-EI - HP JE079A 02
3COM STACKING CABLE 3C17462 SuperStack 3 Switch 3870 Stacking Cable 30cm 01
3COM STACKING CABLE 3C17463 SuperStack 3 Switch 3870 Stacking Cable 130cm 01
3COM MODULE 3C17714 Module avec 4 ports GBIC (pour Switch 4900 SuperStack 3) 02
3COM MODULE  3CGBIC91 Module 1000BASE-SX GBIC - CONNECTEUR SC 06
3COM SWITCH 3CR17333A-91 Switch 4210 24 ports 10/100 + 2 ports SFP Gigabit 02
3COM SWITCH 3CR17762-91ME Switch 4500G 48 ports 10/100/1000 +42 ports SFP Gigabit 01
3COM MODULE 3CSFP91 Module fibre optique SFP SX 04
3COM MODULE 3CSFP92 Module fibre optique SFP LX 04
AASTRA MATRA POSTE NUMERIQUE M740E - ANTHRACITE BLUE 10 touches programmables avec signalisation par LEDs - Ecran 1 ligne  16 caractères 04
AASTRA MATRA MODULE D'EXTENSION M700/PO ANTHRACITE BLUE Module d’extension de 20 touches programmables 04
AASTRA MATRA POSTE NUMERIQUE M760 - ANTHRACITE BLUE 20 touches programmables - Ecran de 2 lignes 40 caractères 03
AASTRA MATRA POSTE NUMERIQUE M760E - ANTHRACITE BLUE 20 touches programmables avec signalisation par LEDs - Ecran de 2 lignes 40 caractères 11
AASTRA MATRA IP PHONE 5360ip Taille de l'écran (nombre de lignes / caractères) 1/6 01
AASTRA MATRA IP PHONE 5370ip Taille de l'écran (nombre de lignes / caractères) 5/22 03
AASTRA MATRA IP PHONE 5380ip Taille de l'écran (nombre de lignes / caractères) 7/34 01
AASTRA MATRA POSTE NUMERIQUE 6753 6 touches programmables et 2 touches aditionnelles 08
AASTRA MATRA POSTE NUMERIQUE 6755 large écran et de 12 touches programmables dont 6 avec libellés sur écran LCD 04
ALCATEL MODEM 1172 BD  T110 MODEM BdB 01
ALCATEL MODEM 19/25 MODEM BdB 02
ALCATEL MODEM 7243  T900 MODEM BdB 04
ALCATEL SWITCH OMNISTACK 6024 24-ports 10/100BaseT, 1-Mngt slot, 2-module slots 43
ALCATEL SWITCH OS-6024-MNGT Management Module 18
ALCATEL SWITCH OS-6024-STK Stacking Module 34
ALCATEL SWITCH OS-6ESM-FM-2 100BASE-FX-2 Module 05
ALCATEL SWITCH OS-6GSM-FM-1 1000BASE-SX Module 13
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ALCATEL POSTE NUMERIQUE 4010 - GRAPHITE Afficheur 1 ligne 20 caractères 156
ALCATEL POSTE NUMERIQUE 4020 - GRAPHITE Afficheur 1 ligne 20 caractères - 12 touches programmables  10
ALCATEL POSTE NUMERIQUE 4035 URBAN GREY 4035 Advanced Anth.azerty 3G 07
ALCATEL IP PHONE 4035 e-reflexes Téléphone filaire, écran graphique noir et blanc - Mode Mains Libres avec haut parleur 13
ALCATEL-LUCENT POSTE NUMERIQUE 4019 - URBAN GREY Téléphone filaire, écran graphique noir et blanc - Mode Mains Libres avec haut parleur 02
ALCATEL-LUCENT POSTE NUMERIQUE 4020 - URBAN GREY 4020 Premium Anth.azerty 3G 09
ALCATEL-LUCENT IP PHONE 4018 IP TOUCH -URBAN GREY Téléphone filaire, écran graphique noir et blanc inclinable - Mode Mains Libres avec haut parleur 25
ALCATEL-LUCENT IP PHONE 4028 IP TOUCH -URBAN GREY Téléphone filaire, écran graphique noir et blanc inclinable - Mode Mains Libres avec haut parleur 12
ALCATEL-LUCENT IP PHONE 4038 IP TOUCH -URBAN GREY Téléphone filaire, écran graphique 4 niveaux de gris inclinable - Mode Mains Libres avec haut parleur 07
ALCATEL-LUCENT IP PHONE 4038ee IP TOUCH -URBAN GREY Extended edition,écran graphique 4 niveaux de gris inclinable - Mode Mains Libres avec haut parleur 145
ALCATEL-LUCENT IP PHONE 4068 IP TOUCH -URBAN GREY Téléphone filaire, écran graphique 4096 couleurs inclinable - Mode Mains Libres avec haut parleur 08
ALLIED TELESIS SWITCH AT-8000S/48-50 Commutateur - Géré - 48 x 10/100 + 2 x SFP Gigabit 02
ATTEL MODEM MX96192 MODEM VFAST 08
ATTEL MODEM MX24 MODEM V26 04
ATTEL MODEM MX96 CARTE MODEM V32 06
ATTEL MODEM MX96 COFFRET MODEM V32 14
ATTEL MODEM MX96144 COFFRET MODEM V32BIS 07
ATTEL MODEM MX96288 COFFRET MODEM V34 08
AVAYA IP PHONE 1608 L'écran du modèle 1608 comporte 3 lignes de 24 caractères - Accepte 8 prises de ligne 09
AVAYA IP PHONE 1616 L'écran du modèle 1616 comporte 4 lignes de 24 caractères - Accepte 16 prises de ligne 07
CISCO AIRONET AIR-ANT3338 Antenne parabolique 21 Dbi pour adaptateur réseau, 61 cm de large 04
CISCO AIRONET AIR-ANT5959 Cisco Aironet 2 dBi Diversity Omnidirectional Ceiling Mount Antenna 29
CISCO BOITIER ATA ATA186-I-1A Cisco ATA 186 VoIP Gateway -  Analog Telephone Adaptor 04
CISCO CARTE ATM PA-A3-OC3SMI Carte ATM fibre optique monomode (155Mbps) pour Cisco 7204VXR) 01
CISCO CARTE D'INTERFACE WIC-1B-S/T 1-PORT ISDN WAN INTERFACE CARD 04
CISCO CARTE D'INTERFACE WIC-1B-S/T-V3 1-PORT ISDN WAN INTERFACE CARD 01
CISCO CARTE D'INTERFACE WIC-1SHDSL 1-port G.shdsl WIC (two-wire only) 03
CISCO CARTE D'INTERFACE WIC-1SHDSL-V2 1-port G.shdsl WIC (two- or four-wire) 04
CISCO CARTE D'INTERFACE WIC-1SHDSL-V3 1-port G.shdsl WIC (two- or four-wire) IOS mini = 12.4(6)T 80
CISCO CARTE D'INTERFACE WIC-1T 1 port série (2Mb/s) 04
CISCO CARTE D'INTERFACE WIC-2A/S 2 ports série Synch/Asynch 02
CISCO CARTE D'INTERFACE WIC-2T 2 ports série (2Mb/s) 07
CISCO CARTE D'INTERFACE NM-4A/S 4 ports Asynchronous/ Synchronous Network Module 02
CISCO CARTE D'INTERFACE NM-8A/S 8 ports Asynchronous/ Synchronous Network Module 08
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CISCO CORDON CAB-2*X21FC 2 * X.21 Câble, DCE Female, 10 feet 04
CISCO CORDON CAB-232MT RS-232 Câble, DTE Mâle, 10 feet 20
CISCO CORDON CAB-SS-232MT RS-232 Câble, DTE Male to smart serial, 10 feet 07
CISCO CORDON CAB-SS-X21FC X.21 Câble, DCE Female to smart serial, 10 feet 19
CISCO CORDON CAB-SS-X21MT X.21 Câble, DTE Male to smart serial, 10 feet 19
CISCO FIREWALL PIX-515E-FO-BUN Cisco PIX 515E-FE Bundle 01
CISCO FIREWALL PIX-515E-UR-FE-BUN Cisco PIX 515E-UR-FE Bundle (CHAS, Unrestricted SW, 128MB, 6 FE and VAC) 06
CISCO GBIC WS-G5483 GBIC 1000Base-T 02
CISCO GBIC WS-G5484 GBIC SX 1000Base-SX (jusqu'à 550m) 03
CISCO GBIC WS-G5486 GBIC SX-1000Base-LX/LH (jusqu'à 10 km) 02
CISCO SFP GLC-SX-MM Mini-GBIC Gigabit Ethernet Fibre Optique Multi-mode 1000 Base SX LC 08
CISCO SFP GLC-T Mini-GBIC Gigabit Ethernet1000 BASE-T SFP 04
CISCO SFP GLC-LH-SM Mini-GBIC LC Connector - LX/LH TRANSCEIVER 02
CISCO IP PHONE CP-7905G Téléphone VoIP - SCCP, SIP 01
CISCO IP PHONE CP-7912G Téléphone VoIP - SCCP, SIP 05
CISCO IP PHONE CP-7912G-A Téléphone VoIP - SCCP, SIP 04
CISCO IP PHONE CP-7942G Téléphone VoIP - SCCP, SIP 05
CISCO IP PHONE CP-7960G Téléphone VoIP - SCCP, SIP 02
CISCO IP PHONE CP-7970G Téléphone VoIP - SCCP, SIP 09
CISCO IP PHONE CP-7971G-GE Téléphone VoIP - SCCP, SIP 01
CISCO IP PHONE CP-7985-NTSC Téléphone VoIP - SCCP, SIP 02
CISCO MODULE WAN NM-4A/S Module 4 ports série Asynch/Synch 02
CISCO MODULE WAN NM-8A/S Module 8 ports série Asynch/Synch 01
CISCO MODULE WAN NM-8B-S/T 8-ports ISDN-BRI Network Module 01
CISCO ROUTEUR C1721 Cisco 1721 - 1 port 10/100 - 2 emplacements WIC - IOS IP 03
CISCO ROUTEUR C1841 CISCO 1841 - Modular Routeur w/2xFE, 2 WAN slots,32 Mo Flash – 128 Mo Ram 08
CISCO ROUTEUR C2610XM 1 Fast Ethernet - 2 emplacements pour modules WIC - 1 emplacement pour module NM 01
CISCO ROUTEUR C2611XM 2 Fast Ethernet - 2 emplacements pour modules WIC - 1 emplacement pour module NM 01
CISCO ROUTEUR C2620XM 1 Fast Ethernet - 2 emplacements pour modules WIC - 1 emplacement pour module NM 01
CISCO ROUTEUR C2621XM 2 Fast Ethernet - 2 emplacements pour modules WIC - 1 emplacement pour module NM 01
CISCO ROUTEUR C2801-HSEC/K9 2801 Bundle w/AIM-VPN/SSL-2,Adv. IP Serv,10 SSL lic,64F/256D 02
CISCO ROUTEUR C2811-HSEC-K9 2811 Bundle w/AIM-VPN/SSL-2,Adv. IP Serv,10 SSL lic,64F/256D 01
CISCO ROUTEUR C2821-HSEC/K9 2821 Bundle w/AIM-VPN/SSL-2,Adv. IP Serv,10 SSL lic,64F/256D 02
CISCO ROUTEUR C2851-HSEC-K9 2851 Bundle w/AIM-VPN/SSL-2,Adv. IP Serv,10 SSL lic,64F/256D 01
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CISCO ROUTEUR C3725 Cisco C3725-VPN-K9, Cisco 3725 VPN Bundle, AIM-VPN EPII-PLUS, Advanced IP, 64F 256D 01
CISCO ROUTEUR C3745 2 ports 10/100 - 3 slots pour modules WIC - 2 slots pour module NM - 2 slots AIM 02
CISCO ROUTEUR 7204VXR/CPE 7204VXR Router Chassis w/ NPE-225 2 FE I/O choice of specified WAN Port Adapter 03
CISCO ROUTEUR 7206VXR/NPE-G1 7206VXR with NPE-G1 includes 3GigE/FE/E Ports and IP SW 01
CISCO ROUTEUR C2811-SHDSL-V3/K9 2811 DSL BUNDLE-WIC-1SHDSL-V3 (4-WIRE)-SP SVCS- 64F/256D             01
CISCO SWITCH WS-C2940-8TF-S CATALYST 8 Ports 10/100 + 1 port 1000BaseSX 03
CISCO SWITCH WS-C2940-8TT-S CATALYST 8 Ports 10/100 + 1 port 1000BaseSX 01
CISCO SWITCH WS-C2950SX-24 CATALYST 24 Ports 10/100 + 2 ports 1000BaseSX 02
CISCO SWITCH WS-C2960-8TC-L Сatalyst 2960-8TC: 8-port Ethernet 10/100 + 1 Dual-Purpose Uplink Gigabit,LAN Base Image 02
CISCO SWITCH WS-C2960-24TT-L Catalyst 24 ports 10/100 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) LAN Base Image  01
CISCO SWITCH WS-C2960-48TC-L Catalyst 48 ports 10/100 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) LAN Base Image  01
CISCO SWITCH WS-C2960G-24TC-L Catalyst 24 ports 10/100/1000 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) LAN Base Image  01
CISCO SWITCH WS-C2960G-8TC-L Catalyst 8 ports 10/100/1000 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) LAN Base Image  03
CISCO SWITCH WS-C2960-48PST-L Catalyst 2960 48 10/100 PoE + 2 1000BT +2 SFP (Mini-GBIC) LAN Base Image 02
CISCO SWITCH WS-C2970G-24TS-E Catalyst 24 ports 10/100/1000 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) LAN Base Image  01
CISCO SWITCH WS-C3560-8PC-S Catalyst 8 ports 10/100/1000 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) LAN Base Image  01
CISCO SWITCH WS-C3560-24TS-S Catalyst 24 ports 10/100 + 2 ports SFP (Mini-GBIC) LAN Base Image  02
CISCO SWITCH WS-C3560G-24TS-E Catalyst 24 ports 10/100/1000T + 4 ports SFP (Mini-GBIC) 01
CISCO SWITCH WS-C3560G-48PS-S Catalyst 48 ports 10/100/1000T + 4 ports SFP (Mini-GBIC) 01
CISCO SWITCH WS-C3750-24PS-S Catalyst 24 ports 10/100 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) 01
CISCO SWITCH WS-C3750E-48TD-S Catalyst 48 ports 10/100 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) 02
CISCO SWITCH WS-C3750G-24TS-E Catalyst 24 ports 10/100/1000 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) 01
CISCO SWITCH WS-C3750G-24TS-S Catalyst 24 ports 10/100/1000 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) 08
CISCO SWITCH WS-C3750G-24TS-S1U (V03) Catalyst 24 ports 10/100/1000 + 4 ports SFP (Mini-GBIC) 02
CISCO SWITCH WS-C3750X-48P-L Catalyst 3750X 48 Port PoE LAN Base 03
CISCO SWITCH DS-C9124-K9 Multilayer Fabric Switch 24 ports capable  1 -  2  & 4 1 Gbps 02
CISCO SWITCH WS-X4248-RJ45V Catalyst 4500 PoE 802.3af 10/100, 48-Ports(RJ45) 02
CISCO SWITCH WS-X6148A-GE-TX Module d'extension - EN, Fast EN, Gigabit EN - 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T - 48 ports. 01
CISCO SWITCH WS-X6K-S2-PFC2 Cisco Catalyst 6500 Supervisor Engine-2, 2GE, plus PFC-2 04
EADS TELECOM VOIR AASTRA MATRA
HEDIN TEX MODEM M-1 Asynchrone, modèle de table, RS232C-V.24/V.28, 1,2 à 100 Kbps 01
HEDIN TEX MODEM M-1G Idem M-1 totalement isolé galvaniquement 01
HEDIN TEX MODEM M-1V Idem M-1 avec alimentation interne 230VAC ou alimentation externe 24VDC 01
HEDIN TEX MODEM M-1LWL Idem M-1 pour réseau à câble fibre optique 01
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HEDIN TEX MODEM R-1 Idem M-1, en carte pour rack RV-1 01
HEDIN TEX MODEM H-1 Idem M-1 pour montage sur profilés standard à tension 24VCC 02
HEDIN TEX MODEM M-3 Synchrone, modèle de table, RS232C-V.24/V.28, 1 2 à 64 Kbps 03
HEDIN TEX MODEM R-3 Idem M-3 en carte pour rack RV-1 01
HEDIN TEX MODEM M-3X Idem M-3 avec interface X.21 & vitesse atteignant 128 Kbps 08
HEDIN TEX MODEM R-3X Idem M-3X en carte pour rack RV-1 01
HEDIN TEX MODEM M-3XLWL Idem M-3X avec connexion à câble fibre optique 01
HEDIN TEX MODEM M-5E Aynchrone, modèle de table, interfaces RS485/422, 0,6 à 100 Kbps 02
HEDIN TEX CONVERTISSEURS D'INTERFACES M-4 Convertit V24 en RS422/485 jusqu’à 100 Kbps sur une distance maximale de 1,2 km 01
HEDIN TEX CONVERTISSEURS D'INTERFACES M-4AC Idem M-4 avec tension de 230V/115V 02
HEDIN TEX CONVERTISSEURS D'INTERFACES R-4 Idem M-4, en carte pour rack RV-1 02
HEDIN TEX CONVERTISSEURS D'INTERFACES H-4 Idem M-4 pour montage sur profilés standard 24V CC 02
HEDIN TEX CONVERTISSEURS D'INTERFACES PS-1 Convertisseur parallèle. Même fonction que PM-1 mais avec interface V24, RS232 02
HEDIN TEX MODEM PM-1 Modem pour transmission parallèle jusqu’à 15 km de 2,4 à 57,6Kbps sur 4 fils 02
HEDIN TEX MODEM M-1A Modem analogique transmet une interface analogique 4 à 20 mA sur 10 km 02
HEDIN TEX INSULATOR M-9 V.24 Insulator 02
HEDIN TEX RACK RV-1 Rack 19’’ pour installation de 16 cartes modèle R & 2 unités d’alimentation P-1 02
HEDIN TEX RACK RV-2 Rack avec desktop case, 8 slots pour cartes modèle R 02
HEDIN TEX P/S P-1 Bloc d’alimentation à tension 230V CA pour rack RV-1 02
HEDIN TEX P/S P-1A Bloc d’alimentation à tension 230V CA pour rack RV-1 avec contact de défaillance de l’alimentation 02
HP MODULE JE038A Module 1000BASE-T (pour switch 4400 - SuperStack 3) / 3C17220 18
HP MODULE JE885A Module pour cascader deux switchs 4400 - SuperStack 3) / 3C17224
HP SWITCH J9450A#ABB Switch 2810G - 22 ports 10/100/1000Mbps + 2 ports double fonction 03
MATRA TELECOM VOIR AASTRA MATRA
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0435-04/D  90-0481-04/R  High Capacity Bandwidth Manager - Châssis and 220VAC power supply 07
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0670-01/A DataCom Processor Card 01
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0667-01P & 90-2370-01/F Control Card 05
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-1638-03/U Frame Relay Engine 01
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0038-11F DSP Card 07
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0038-10/B & 90-0294-04/B DSP Card 02
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0641-01/E Clock Card 01
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0077-04/B General Facilities Card 04
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0565-01/L Dual E1 2.048 MBP CARDCard 04
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0568-02/D E1-120 OHM LIM MODULE 08
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NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0043-03M V24 RS232 Card 05
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0569-03/K X21 PRI Card 20
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0031-05/T X21 Card 02
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0640-03 Switching Card 03
NEWBRIDGE MAINSTREET 3645 90-0639-03/E Switching Interface Card 03
NEXSPAN VOIR AASTRA MATRA
NORTEL NETWORKS POSTE NUMERIQUE M3904 -CHARCOAL TELEPHONE NUMERIQUE - AFFICHAGE A CRISTAUX LIQUIDES 12
OST-NEWBRIDGE X25 25sø-C1 TIROIR 1xV24&1sø 02
OST-NEWBRIDGE X25 68K-A1 REV 5 FEP 05
OST-NEWBRIDGE X25 68K-A1 REV 6 FEP 03
OST-NEWBRIDGE X25 68K-B2 FEP 17
OST-NEWBRIDGE X25 CMP S0 - A CARTE S0 15
OST-NEWBRIDGE X25 CMPV21 A-1 CARTE 1xV21&1xV24 01
OST-NEWBRIDGE X25 CMPX21 A-2 CARTE 2xV21 02
OST-NEWBRIDGE X25 E25V28-B TIROIR 4xV24 03
OST-NEWBRIDGE X25 E25V28-C TIROIR 4xV24 02
OST-NEWBRIDGE X25 E25V28-C1 TIROIR 4xV24 01
OST-NEWBRIDGE X25 E25V28-C2 TIROIR 4xV24 02
OST-NEWBRIDGE X25 E25V28-C3 TIROIR 4xV24 01
OST-NEWBRIDGE X25 E25V28-C4 TIROIR 4xV24 08
OST-NEWBRIDGE X25 E25V28-C5 TIROIR 4xV24 09
OST-NEWBRIDGE X25 E25V35-A1 TIROIR 4xV35 03
OST-NEWBRIDGE X25 E25X21-B(noires) TIROIR 2xV11&2xV24 06
OST-NEWBRIDGE X25 E25X21-B1 ELBASA-M 94V0 TIROIR 2xV11&2xV24 04
OST-NEWBRIDGE X25 E25X21-B1 type 10 (noires) TIROIR 2xV11&2xV24 03
OST-NEWBRIDGE X25 E25X21-B2 ELBASA-M 94V0 TIROIR 2xV11&2xV24 06
OST-NEWBRIDGE X25 E25X21-B3 ZU-00531 TIROIR 2xV11&2xV24 01
OST-NEWBRIDGE X25 EISV35-B TIROIR 2xV24&2xV35 03
OST-NEWBRIDGE X25 EISV35-B1 TIROIR 2xV24&2xV35 03
OST-NEWBRIDGE X25 HPU3-B0 ZU-00075B CARTE CPU 01
OST-NEWBRIDGE X25 MCU B-2 CARTE CPU 03
OST-NEWBRIDGE X25 PASS20 COMMUTATEUR X25 12 SLOTS 12
OST-NEWBRIDGE X25 PASS25 COMMUTATEUR X25 12 SLOTS 10
OST-NEWBRIDGE X25 PASS25E COMMUTATEUR X25 5 SLOTS 12
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OST-NEWBRIDGE X25 PASS8 COMMUTATEUR X25 5 SLOTS 18
POLYCOM STATION DE CONFERENCE SOUNDSTATION 2 - NE SOUNDSTATION 2 - NE - NON EXPANDABLE AVEC ECRAN LCD 04
POLYCOM STATION DE CONFERENCE SOUNDSTATION 2 - EX SOUNDSTATION 2 - EX - EXPANDABLE AVEC ECRAN LCD 02
SENNHEISER MICRO CASQUE DW OFFICE MICRO-CASQUE SANS FIL MONAURAL - MICRO ANTI BRUIT 01
SENNHEISER CORDON DE DECROCHE EHS-CISCO CORDON DE DECROCHE AUTOMATIQUE POUR CISCO VERSION G 01
SIEMENS POSTE NUMERIQUE OPTIPOINT 500 STANDARD TELEPHONE POUR PLATE-FORMES DE COMMUNICATION HIPATH ET HICOM - MN 69906 - WARM GREY 04
SIEMENS IP PHONE OPTIPOINT 410 TELEPHONE IP - DISPLAY - MANGANESE 01
TELINDUS MODEM ASTER 14,4 MODEM V32BIS EN COFFRET 77
TELINDUS MODEM ASTER 14,4C MODEM V32BIS EN CARTE 26
TELINDUS MODEM ASTER 4 MODEM V32 36
TELINDUS MODEM ASTER FDX MODEM V32 BIS 06
TELSAT MODEM T2472 MODEM 02
TELSAT MODEM T9672 MODEM 01
TELSAT MODEM T28812 CARTE MODEM 12
TELSAT MODEM T28812 COFFRET MODEM 01
TELSAT MODEM T28812 RACK 2 ALIMS MODEM 01
TELSAT MODEM T3272SV ADAPTATEUR 05
TELSAT X25 V11/E COMMUTATEUR X25/CARTE 07
TELSAT X25 V35/E COMMUTATEUR X25/CARTE 01
TELSAT X25 XIO COMMUTATEUR X25/CARTE 17
TELSAT X25 XIO-E COMMUTATEUR X25/CARTE 20
TELSAT MODEM BDB EN COFFRET T1574 COFFRET MODEM BDB EN COFFRET 02
TELSAT MODEM BDB EN COFFRET T2514 COFFRET MODEM BDB EN COFFRET 02
TELSAT MODEM BDB EN COFFRET T2514 CARTE MODEM BDB EN CARTE 05
TRT MODEM S1023 MODEM BDB 02
TRT MODEM S14496/V22B MODEM 2400/14400 02
TRT MODEM S2411 LL MODEM 2400 01
TRT MODEM S2411 RTC MODEM 2400 01
TRT MODEM S2421 MODEM 2400 02
TRT MODEM S256 AFFICHEUR MODEM V34 AFFICHEUR 02
TRT MODEM S256 CARTES BI-MODEMS CARTE 2 MODEMS V34 02
TRT MODEM S256 LEDS MODEM V34 LED 02
TRT MODEM S9696M MODEM 9600 32
TRT X25 CARTELETTE V11-1G CARTE D'INTERFACE 09
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TRT X25 CARTELETTE V11-2G CARTE D'INTERFACE 50
TRT X25 CARTELETTE V28FAST CARTE D'INTERFACE 101
TRT X25 CARTELETTE V351G CARTE D'INTERFACE 11
TRT X25 CARTELETTE V35-2G CARTE D'INTERFACE 05
TRT X25 MCX106 TYPE1(2MEG) COMMUTATEUR X25 40
TRT X25 MCX106 TYPE2(4MEG) COMMUTATEUR X25 06
TRT X25 MCX112 TYPE1(2MEG) COMMUTATEUR X25 11
TRT X25 MCX112 TYPE2(4MEG) COMMUTATEUR X25 01
TRT X25 MCX512 COMMUTATEUR X25 15
TRT X25 MCX512Y COMMUTATEUR X25 09
VANGUARD MS FRAD 6435 1 interface Ethernet & 3 slots pour cartes filles 23
VANGUARD MS FRAD 6455 1 interface Ethernet & 5 slots pour cartes filles 05
WESTERMO MODEM ACCESS MA-21 SHORT-HAUL MODEM POINT A POINT 01
WESTERMO MODEM ACCESS MA-32 SHORT-HAUL MODEM POINT A POINT 04
WESTERMO ROUTEURS INDUSTRIELS MDR/310 ROUTEUR 3G TRI ET QUADRIBANDE 10/100 BIPORT & 1 PORT RS 232 04
WESTERMO ROUTEURS INDUSTRIELS MDR/330 ROUTEUR 3G TRI ET QUADRIBANDE 10/100 BIPORT & 3 PORTS RS 232 01
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